REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL QUINDIO
Magistrado Ponente: RIGOBERTO REYES GOMEZ
SALA TERCERA DE DECISION N° 34 DEL 10 DE NOVIEMBRE DE 2016

El Magistrado Ponente informa a los interesados que se han registrado los siguientes
proyectos de sentencias para discusion.

1. PROYECTOS DE SENTENCIAS

1.

Referendia: Sentencia de Segunda instancia.

Medio de Control: Nulidad y Restabiecimiento del Derecho.
Demandante: Humberto Cifuentes Pulido
Pemandado: Ministerio de Defensa — Ejército Nacional.
Radicado: 63001-3333-001-2014-00008-01.

En similar sentido:

2014-114
2015-017
2014-157
2014-078
2014-065
2014-149
2014-005
2014-018
2014-015

Fijado en un lugar visible de la Secretaria del Tribunal, hoy diez (10) de noviembre de
(2016).
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